Prymasa Tysiąclecia 48A, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000428439, NIP: 
701-034-71-28, REGON: 146164910, kapitał zakładowy w wysokości 120 640,00  zł (słownie: 
sto dwadzieścia tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) (dalej: „Organizator”). 

2.​ Fundatorem nagród w Konkursie jest: Grycan Lodziarnie Firmowe Sp. z o.o.z siedzibą w 
Majdanie (05-462), ul. Kwitnącej Wiśni 2, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w

[...]

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS: 0000428439, NIP: 701-034-71-28, REGON: 
146164910, kapitał zakładowy w wysokości 114 000,00 zł,  (słownie: sto czternaście 
tysięcy złotych 00/100 groszy) oraz Grycan Lodziarnie Firmowe Sp. z o.o. z siedzibą w 
Majdanie (05-462), ul. Kwitnącej Wiśni 2, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta 
stołecznego Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru

[...]

11.​Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej w dniu 25.03.2026 r., a Laureaci zostaną 

poinformowani o wygranej w komentarzu pod postem konkursowym. 

§ 4  Nagrody 

1.​ W Konkursie zostanie przyznanych łącznie 10 nagród. W Konkursie zostaną przyznane 
poniższe nagrody: 

a.​ 10x zestaw o łącznej wartości 365 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć zł 00/100) 
brutto składający się z: bluzy Deserino oraz dwóch kart podarunkowych do 
lodziarnio-kawiarni Grycan, każda o wartości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 00/100) 
brutto; 

b.​ do wartości Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości